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Türkiye’de finansal piyasalara yeni bir soluk getirmek amacıyla yola
çıkan Allbatross Portföy Yönetimi, modern portföy yönetimi
tekniklerini kullanarak bireysel ve kurumsal yatırımcıların
beklentilerini maksimum oranda karşılamak için nitelikli bir hizmet
sunmaktadır. Yatırımcılarımızın ihtiyaç ve beklentileri, uzman ve
tecrübeli ekibimiz tarafından risk kapasiteleri ve risk toleransları
dikkate alınarak analiz edilmektedir. Allbatross Portföy Yönetimi
doğru ve uygun risk/getiri denklemlerini kurarak, yatırımcılarına
sürdürülebilir getiri sağlamayı ve uzun vadeli hizmet sunmayı
hedeflemektedir.

Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş. müşterilerinin beklenti ve
ihtiyaçlarını dikkate alarak yatırım çözümleri sunan Sermaye Piyasası
Kurulu’nun düzenlemelerine tabi, bağımsız bir portföy yönetim
şirketidir.
Allbatross Portföy Yönetimi 4 Haziran 2021 tarihinde Ali Ercan
tarafından satın alınmış, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 16 Mart 2022
tarihli yetki belgesi ile portföy yöneticiliği faaliyetine başlamıştır.
Allbatross Portföy Yönetimi “Doğru Zamanda, Doğru Adımlarla
"Daima İleriye” prensibiyle çalışmalarını sürdürmektedir.

Allbatross
Portföye
Bakış
Biz Kimiz?

Yatırım Felsefemiz



Fitch’in görünüm değişikliği sonrasında riskli varlıklarda yükseliş beklentisinin gerçekleşmediği ve risk
iştahının baskılandığı bir hafta izledik. Borsa İstanbul’da hafta başında negatif seyrin 7800 seviyesine
kadar BIST100 endeksini baskıladığını ve sonrasında tekrar 8000 üzerinde endeksin yükselme eğilimi
gösterdiğini görüyoruz. TL tarafta getiri arayışı çerçevesinde yerli yatırımcının ilgisi devam etmekle
beraber düzenlemelerin etkisiyle mevduat faizlerinde yükseliş bir miktar yatırımcının bu varlıklara
kaymasını sağlıyor. Geçtiğimiz hafta gelen KKM ile ilgili zorunlu karşılık hamlesinin de TL mevduat
faizlerine yukarı yönlü etki etmesi beklenebilir. BIST100 endeksinde hafta kapanışı 7961 puan ve %2’ye
yakın haftalık bir kayıp söz konusu. 

Yabancı yatırımcı tarafında önceki hafta istatistiklere yansıyan hisse ve tahvil alımlarının satışa
döndüğünü takip ediyoruz. CDS’de de 378 seviyesinden 390 bp seviyesine hareket mevcut. Dolar/TL
tarafında yükseliş devam ediyor, bu hafta da önceki haftanın üzerinde 26,98 TL seviyesinde kapanış
izledik. Negatif EUR/USD hareketine rağmen uzun zamandan sonra EUR/TL’de de haftalık pozitif getiri
görüyoruz. Ons altında ABD enflasyon haberi sonrası volatilite görsek de perşembe günü gelen alımlarla
yönünü yukarı çevirdiğini söylemek mümkün.  

Yurtdışında ABD enflasyon verisi petroldeki yükselişin etkisiyle beklentilerin üzerinde açıklandı. Enerji ve
gıda hariç bakılan çekirdek enflasyonda da aylıkta piyasa beklentisi üzerinde artış var. Bununla birlikte
faiz artışına ilişkin beklentilerde majör bir değişikliğin olmadığı ve kısa süreli tahvil faizi yükselişi
sonrasında endekslerin pozitife döndüğünü görüyoruz. Cuma günü gelen satışlarla ABD endekslerinde
haftalık getiriler yatay-negatif olarak gerçekleşti. Çin tarafında faiz indirimi ve Avrupa Merkez Bankası’nın
beklenmeyen faiz artışı da yurtdışı piyasaları etkiledi. 

Bu hafta merkez bankası faiz kararları açısından oldukça kritik. Yerel varlıklar için TCMB faiz kararı,
yurtdışı varlıkların seyri için de Fed faiz kararı ve sonrasında gelecek açıklamalar önemli olacak. 
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Haftanın Önemli Gelişmeleri

Haftanın Öne Çıkan Fonu
GIH - Gıda Ve İçecek Sektörü Hisse Senedi Serbest (TL) Fon
Son dönemdeki pay senedi piyasalarındaki iştah ile birlikte hisse senedi yoğun
fonların getirileri de yatırımcıları cezbetmeye başladı. Gıda ve içecek temasındaki
hisse senetlerinde yükseliş beklentilerinin arttığı dönemde GIH, dinamik portföy
yapısı ile hisse senedi fonu tercih etmek isteyen yatırımcılara oldukça iyi bir
alternatif olarak öne çıkıyor. 

Değerli Yatırımcılarımız,
Allbatross Portföy, 15 bini aşan yatırımcı sayısı ve getiri sıralamalarında liste başlarında yer alan fonlarıyla
büyümesine devam ediyor. Piyasalarda getiri arayışının bir nebze daha arttığı bir haftayı geride bırakarak
ülkemiz finansal piyasaları için önemli kararların açıklanacağı haftaya adım atıyoruz. Topyekûn bir endeks
hareketinden ziyade sektör ve hisse senedi seçiminin daha da önemli hale geldiği günlere geldiğimiz
kanaatindeyiz. 
Şirketimiz, Gıda ve İçecek ile kentsel dönüşüm temasının odağındaki İnşaat Sektörü hisse senedi fonlarıyla
yatırımcılarına son dönemin en güçlü hikayelerine yatırım yapma imkanı sunuyor. Tüm fonlarımız alanında
uzman ekibimiz tarafından yönetiliyor, alım-satım dahil olmak üzere genel stratejik kararlar bünyemizdeki
yatırım komitesi tarafından derinlikle ele alınıyor. Bültenimizde portföy yöneticilerimizin görüşlerini
bulabilir, fonların stratejilerine daha yakından hakim olabilirsiniz. Amacımız, mesleki yeterliliğimiz
uluslararası etik standartları da gözeterek kullandığımızı, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinden ödün
vermediğimizi tüm yatırımcılarımızla paylaşmak. 
İyi haftalar diliyorum,
Ünlü Emre Coşkun – Genel Müdür Yardımcısı



Fonumuz; politika, mevduat ve piyasa faizlerindeki yükselişi
son derece likit olması sebebiyle hızlıca getirilerine
yansıtmayı başardı. KKM hedefi kaynaklı olarak, piyasadaki
faiz hadlerinin bir miktar daha yükselişine devam etmesini
öngörüyor, fona yeni katılan likiditeyi özel sektör
tahvillerine ağırlık vererek dağıtıyoruz. HVT, likit bir portföy
dağılımı yaparak getiride üst sıralarda olan bir fon, bu
avantajlı durumu doğru portföy dağılımıyla sürdürmeyi
hedefleyeceğiz.

Portföy Yöneticisi 
Haftalık Değerlendirme
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HVTAllbatross Portföy Birinci
Para Piyasası (TL) Fonu

Fon Büyüklüğü 
616 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
941

Fon Risk Seviyesi
2 (Düşük) 

Eşik Değer 
%20 BIST-KYD DIBS 91 Gün Endeksi 
%50 BIST-KYD ÖSBA Sabit Endeksi 
%30 BIST-KYD REPO (Brüt) Endeksi 

Yönetim Ücreti 
Yıllık %0.75

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş ve çıkış, iş günlerinde 09:00
ile 13:30 saatleri içinde, bir önceki
işgünü hesaplanan ve o gün için
geçerli olan fiyat üzerinden
yapılmaktadır. 
Katılma payı bedelleri talimatın
verildiği işlem gününde yatırımcılara
ödenir. Bu saatlerin dışında alım
satım işlemleri yapılamaz.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0 

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
26.08.2022

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

Dönemsel

Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en
fazla 184 gün kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye
piyasası araçlarından oluşur. 

Birikimlerini düşük riskle değerlendirmek ve günlük nakit
ihtiyacı için likit kalmak isteyen yatırımcılara yöneliktir.

Haftalık Karşılaştırma

%2,7

%9,2

%17,1

%22,5

%0,64

%0,59

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili

Performans

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

%28,8
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Kategori Fonları 
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Portföy Yöneticisi 
Haftalık Değerlendirme
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PRUAllbatross Portföy Para
Piyasası Serbest (TL) Fon

Fon Büyüklüğü 
1.734 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
75

Fon Risk Seviyesi
2 (Düşük) 

Eşik Değer 
BISTKYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %0.75

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş ve çıkış, iş günlerinde 09:00
ile 13:30 saatleri içinde, bir önceki
işgünü hesaplanan ve o gün için
geçerli olan fiyat üzerinden
yapılmaktadır. 
Katılma payı bedelleri talimatın
verildiği işlem gününde yatırımcılara
ödenir. Bu saatlerin dışında alım
satım işlemleri yapılamaz.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
29.03.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili

Performans 
Dönemsel

Fon makroekonomik veriler, istatistiksel ve diğer analizlerle
oluşacak piyasa beklentileri doğrultusunda sadece TL cinsi
finansal varlıklara yatırım yaparak  değerini artırıp, Türk
Lirası bazında mutlak getiri yaratmayı hedeflemektedir.
Birikimlerini düşük riskle değerlendirmek ve günlük nakit
ihtiyacı için likit kalmak isteyen nitelikli yatırımcılara
yöneliktir.

Haftalık Karşılaştırma

%0,65

%0,59

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Özellikle kurumsal yatırımcılara yönelik likidite yönetimi
kolaylığı sağlayan PRU, portföy dağılımında gecelik
mevduat ağırlıklı yönetilmeye devam ediyor. Vade ve
oran yapısını beğendiğimiz, risk algımıza uygun
ihraççıların bono ve kira sertifikaları da fon portföyüne
ekleyerek stratejimizi takip edeceğiz. Yakın zamandaki
faiz hareketinin devamını bekliyoruz, fon yapısını bu
doğrultuda mümkün olduğunca likit ve yüksek getirili
olacak oluşturmaya devam edeceğiz.

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

%2,8

%9,1
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HVUAllbatross Portföy
Birinci Değişken Fon

Fon Büyüklüğü 
131 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
3313

Fon Risk Seviyesi
4 (Orta) 

Eşik Değer 
BISTKYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %1.25

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
26.08.2022

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%18,0

%37,7

%55,0

%72,6

-%0,4

-%0,04

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı orta ve uzun vadede TL bazında
mevduatın üzerinde getiri sağlamak olup tüm piyasalardaki
fırsatlardan faydalanılmasını amaçlayan bir yönetim
stratejisi izlenecektir.
3 - 6 ay vadede mevduat üzeri getiriyi orta riskle hedefleyen
ve sepet mantığında farklı varlıklara tek fon üzerinden
yatırım tercih eden yatırımcılara yöneliktir. 

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

%142,1

Portföy Yöneticisi 
Haftalık Değerlendirme
Fon yönetim stratejimiz doğrultusunda orta-uzun vadede TL
mevduat üstü getiriyi yatırımcılarımıza dengeli varlık
dağılımı ile sağladık. TCMB kararları sonrasında TL varlıklara
yakın dönemde yatırımcı ilgisinin devam edeceğini
düşünüyor ve yerli hisse senedi ağırlığımızı mevcut
oranlarda korumayı düşünüyoruz. Geçtiğimiz 3 aylık süreçte
sabit getirili menkul kıymet ağırlığımızı azaltmıştık,
önümüzdeki dönemde ağırlık arttırmayı planlıyoruz.
İlerleyen dönemde yabancı hisse ve ETF ağırlığımızı da
arttırmayı planlamaktayız.
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HVZAllbatross Portföy Birinci
Hisse Senedi (TL) Fonu

Fon Büyüklüğü 
593 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
8186

Fon Risk Seviyesi
7 (Çok Yüksek) 

Eşik Değer 
%95 BIST-100 Getiri Endeksi
%5 BIST-KYD Repo(Brüt)Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %2,7

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
26.08.2022

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%7,6

%57,6

%80,3

%81,7

-%2,4

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı BIST de işlem gören hisse senetlerine
fon portföyünde ağırlıklı olarak yer vererek sermaye kazancı
elde etmektir. Fon portföyünde yabancı para birimi
cinsinden varlıklara yer verilmeyecektir. 
Hisse Senedi yatırımını portföy yönetimi bakış açısı ve
uzmanlığı ile yapmayı tercih eden ve orta-uzun vadede getiri
hedefleyen yatırımcılara yöneliktir. 

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

HVZ - BIST100 Aylık Getiri

%249,0
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IHAAllbatross Portföy İkinci
Hisse Senedi (TL) Fonu

Fon Büyüklüğü 
46 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
1986

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%90 BIST-100 Getiri Endeksi
%10 BIST-KYD Repo(Brüt)Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %2,75

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
07.06.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

-%3,5

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı BIST de işlem gören hisse senetlerine
fon portföyünde ağırlıklı olarak yer vererek sermaye kazancı
elde etmektir. Fon portföyünde yabancı para birimi
cinsinden varlıklara yer verilmeyecektir. 
Hisse Senedi yatırımını portföy yönetimi bakış açısı ve
uzmanlığı ile yapmayı tercih eden ve orta-uzun vadede getiri
hedefleyen yatırımcılara yöneliktir. 

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

%21,8

Portföy Yöneticisi 
Haftalık Değerlendirme
Ailemizin en genç fonlarından biri olan IHA fonumuzun su
ana kadar güçlü performansı ile piyasa dalgalanmalarına
karşı direnç gösterdiğini ve yatırımcılarımızın portföylerinde
alfa yaratmak adına yardımcı olduğunu söyleyebiliriz.
Portföy yöneticileri olarak sürekli olarak piyasa trendlerini
izleyerek ve analiz ederek, en iyi yatırım fırsatlarını
belirlemek için titizlikle çalışıyoruz. IHA fonu yönetiminde
piyasa dinamikleri ve trendleri açısından göreceli olarak
daha aktif bir yönetim tercih ediyoruz. Yatırımcılarımıza
daha fazla değer sunabilmek için yeni stratejiler geliştirmek
ve katkı sağlamak için çalışıyoruz ve bu konuda oldukça
heyecanlıyız.

%69,7
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BVMAllbatross Portföy Birinci
Hisse Senedi Serbest Fon

Fon Büyüklüğü 
82 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
71

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%100 BIST-100 Getiri Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %2,0

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
01.07.2022

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%1,9

%21,7

%38,0

%39,6

-%1,9

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı BIST de işlem gören hisse senetlerine
fon portföyünde ağırlıklı olarak yer vererek sermaye kazancı
elde etmektir.
Hisse Senedi yatırımını portföy yönetimi bakış açısı ve
uzmanlığı ile yapmayı tercih eden ve orta-uzun vadede getiri
hedefleyen nitelikli yatırımcılara yöneliktir. 

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

BVM - BIST100 Aylık Getiri

%128,6



%-3 %-2 %-1 %0 %1

GIH 

Kategori Fonları 

BIST100 

Altın 

Mevduat 

USD/TL 

Hisse
82.3%

Fon
11.7%

Fin. Bonosu
6%

%0 %25 %50 %75

1 Ay 

3 Ay 

6 Ay 

Yılbaşı 

1 Yıl 

10

GIH
Allbatross Portföy Gıda Ve
İçecek Sektörü Hisse
Senedi Serbest (TL) Fon

Fon Büyüklüğü 
29 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
366

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%80 BIST Gıda İçecek Getiri Endeksi
%20 BIST-KYD Repo(Brüt)Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %2,7

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
07.06.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

-%2,7

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı dünya nüfusundaki artış ve yükselen
hayat standartlarına bağlı olarak artan gıda ürünleri talebi
çerçevesinde, gıda sektöründe faaliyet gösteren şirketlere
toplu olarak erişim sağlayarak ve gıda ve içecek sektörüne
yatırım imkanı sunarak bu alandaki büyümeyi desteklemeyi
ve büyümeden faydalanmaktır. 
Orta-uzun vadede getiri hedefleyen nitelikli yatırımcılara
yöneliktir.

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

%10,0

GIH - BIST100 Aylık Getiri

%62,5



%-6 %-4 %-2 %0 %2

KHT 

Kategori Fonları 

BIST100 

Altın 

Mevduat 

USD/TL 

Hisse
98.9%

Fon
1.1%

%-10 %0 %10 %20 %30 %40

1 Ay 

3 Ay 

6 Ay 

Yılbaşı 

1 Yıl 

-%5,3

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6
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KHT
Allbatross Portföy Kartal
Hisse Senedi 
Serbest (TL) Fon

Fon Büyüklüğü 
332 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
364

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%100 BIST-100 Getiri Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %3

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
30.01.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı BIST de işlem gören hisse senetlerine
fon portföyünde ağırlıklı olarak yer vererek sermaye kazancı
elde etmektir.

Orta-uzun vadede getiri hedefleyen nitelikli yatırımcılara
yöneliktir.

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

-%0,8

%30,7

KHT - BIST100 Aylık Getiri

%39,1



%-5 %-4 %-3 %-2 %-1 %0 %1

LLA 

Kategori Fonları 

BIST100 

Altın 

Mevduat 

USD/TL 

Hisse
87.3%

Fon
12.7%

%0 %1 %2 %3

1 Ay 

3 Ay 

6 Ay 

Yılbaşı 

1 Yıl 

-%4,7

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6
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LLA
Allbatross Portföy Aydın
Hisse Senedi 
Serbest (TL) Fon

Fon Büyüklüğü 
1,5 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
32

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%80 BIST-100 Getiri Endeksi
%20 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %0,5

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
08.08.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fonun yatırım amacı BIST de işlem gören hisse senetlerine
fon portföyünde ağırlıklı olarak yer vererek sermaye kazancı
elde etmektir.

Orta-uzun vadede getiri hedefleyen nitelikli yatırımcılara
yöneliktir.

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

%2,6



%-3 %-2 %-1 %0 %1

AEV 

Kategori Fonları 

BIST100 

Altın 

Mevduat 

USD/TL 

Hisse
76.1%

Fon
23.9%

0 25 50 75 100

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6
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AEV
Allbatross Portföy 
İhracatçı Şirketler
Hisse Senedi Serbest (TL) Fon

Fon Büyüklüğü 
2,5 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
112

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%60 BIST Sınai Getiri Endeksi 
%40 BIST Sürdürülebilirlik Getiri End.

Yönetim Ücreti 
Yıllık %3

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
14.08.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fon’un yatırım amacı, yatırımcının ihracat odaklı satışları
ağırlıkta olan şirketlerin büyüme olanaklarına ve
kazançlarına iştirak etmesini sağlamaktır. 

Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak BIST’te
işlem gören Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından
açıklanan, Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçı firması listesinde yer
alan şirketlerin paylarına yatırılır.

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

Fon 16.08.2023
tarihinde işleme

açıldığından henüz
dönemsel performans

oluşmamıştır. 

-%0,5



%-5 %-4 %-3 %-2 %-1 %0 %1

AOJ 

Kategori Fonları 

BIST100 

Altın 

Mevduat 

USD/TL 

Hisse
96.1%

Fon
3.9%

0 25 50 75 100

-%1,7

-%2,6

%0

%0,6
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AOJ
Allbatross Portföy 
İnşaat Sektörü
Hisse Senedi Serbest (TL) Fon

Fon Büyüklüğü 
10 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
265

Fon Risk Seviyesi
6 (Yüksek) 

Eşik Değer 
%90 BIST 30 Getiri Endeksi  
%10 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi

Yönetim Ücreti 
Yıllık %3

Alım ve Satım Talimatı 
Fona giriş: 13:30’dan önce girilen
emirler aynı günün (T) kapanış fiyatı
üzerinden bir sonraki iş günü (T+1)
gerçekleşir.
13:30’dan sonra girilen emirler ise bir
sonraki iş günü (T+1) kapanış fiyatı
üzerinden iki iş günü sonra (T+2)
gerçekleşir.
Fondan çıkış: Emirler aynı günün (T)
kapanış fiyatı üzerinden (T+2) iş
gününde gerçekleşir.

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0 
Tüzel Kişi %0

Fon Paylarının 
Satışa Başlama Tarihi 
14.08.2023

Saklamacı Kuruluş 
T. İş Bankası A.Ş.

Satış Kanalları 
Tefas'a Dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

%0,4

Yatırım Stratejisi ve Hedef Yatırımcı Profili
Fon’un yatırım amacı, yatırımcının inşaat sektöründe ve
inşaat sektörünün alt ve ilişkili sektörlerinde (çimento, beton
vs.) faaliyet gösteren şirketlerin büyüme olanaklarına ve
kazançlarına iştirak etmesini sağlamaktır.

Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak menkul
kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç olmak üzere, XGMYO
ve XTAST endekslerinde yer alan paylara ve BYFa yatırılır. 

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas

Performans 
Dönemsel Haftalık Karşılaştırma

Güncel Portföy 
Dağılımı

Fon 16.08.2023
tarihinde işleme

açıldığından henüz
dönemsel performans

oluşmamıştır. 

-%4,9



Fon
Kodu

Fon Adı 1 Ay (%) 3 Ay (%) 6 Ay (%) Yılbaşı (%) 1 Yıl (%)

IHA
ALLBATROSS PORTFÖY İKİNCİ

HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE
SENEDİ YOĞUN FON)

21,76 69,65

HVU
ALLBATROSS PORTFÖY BİRİNCİ

DEĞİŞKEN FON
18,01 37,72 55,02 72,55 142,14

GIH

ALLBATROSS PORTFÖY GIDA
VE İÇECEK SEKTÖRÜ HİSSE
SENEDİ SERBEST (TL) FON

(HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

10,03 62,48

HVZ
ALLBATROSS PORTFÖY BİRİNCİ
HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE

SENEDİ YOĞUN FON)
7,64 57,59 80,31 81,74 249,02

PRU
ALLBATROSS PORTFÖY PARA
PİYASASI SERBEST (TL) FON

2,83 9,11

HVT
ALLBATROSS PORTFÖY BİRİNCİ

PARA PİYASASI (TL) FONU
2,75 9,15 17,10 22,50 28,82

LLA

ALLBATROSS PORTFÖY AYDIN
HİSSE SENEDİ SERBEST (TL)
FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN

FON)

2,62

BVM

ALLBATROSS PORTFÖY BİRİNCİ
HİSSE SENEDİ SERBEST (TL)
FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN

FON)

1,92 21,75 38,03 39,64 128,61

KHT

ALLBATROSS PORTFÖY
  KARTAL HİSSE SENEDİ

SERBEST (TL) FON (HİSSE
SENEDİ YOĞUN FON)

-0,81 30,67 39,10

15

Fonlara Ait Getiri
Tabloları

Bu dokümanda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Uyarı Notu

Kaynak: 15.09.2023 - Tefas



16

Fonları Nasıl Alabilirim?

Fonlarımıza Tefas'a üye tüm banka ve
aracı kurumların internet/mobil
bankacılık kanalları üzerinden 4 adımda
kolayca ulaşabilirsiniz.

Mobil Bankacılık/
İnternet
Bankacılık
üzerinden Yatırım
Fonları Fon Alış
menüsüne giriniz.

Fonlarımızdan
dilediğinizi
seçerek veya
Fon Kodu'nu
yazarak, fon alış
ekranına gidiniz. 

Alım için
belirlediğiniz tutarı
girerek işleminizi
sonuçlandırabilirsiniz. 

Diğer
Kurumlar/TEFAS
Fonları kısmından
"Allbatross Portföy
Yönetimi A.Ş."yi
seçiniz
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